[image: image1.jpg]PREFEITURA MUNICIPAL DE &2
GUARANI DAS MISSOES o
‘@W @%ﬂﬁﬂ/ dos \;W& MISSOES UMA VIAGEM

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL INESQUECIVEL!

PORTARIA N° 618/2024
Averba tempo de serviço conforme certidão expedida pelo Instituto Nacional de Seguro Social – INSS, do Servidor Municipal CARLOS ALBERTO ROCKENBACH.
JERÔNIMO JASKULSKI, Prefeito de Guarani das Missões, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais e em conformidade com a Lei Nº 3.151/2022, de 15 de dezembro de 2022, artigo 113, e processo protocolado sob o nº 1.586, de 22 de abril de 2024,
A V E R B A:
O tempo de contribuição de 387 (trezentos e oitenta e sete) dias, correspondendo a 01 (um) ano, 0 (zero) meses e 22 (vinte e dois) dias, conforme Certidão de Tempo de Contribuição, expedida pelo Instituto Nacional de Seguro Social – INSS, protocolo n° 19023090.1.00008/24-3, do Servidor Municipal CARLOS ALBERTO ROCKENBACH, matrícula nº 1169-0/2, admitido em 01 de agosto de 1989, no cargo de Carpinteiro.
   Guarani das Missões, 22 de abril de 2024.

JERÔNIMO JASKULSKI
Prefeito
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

OSMAR BRUNESLAU SCREMIN
Secretário da Administração

Rua Boa Vista, 265 - CEP: 97950-000 – Fone (55) 2120-9030 – E-mail: administracao@guaranidasmissoes.rs.gov.br
www.guaranidasmissoes.rs.gov.br

[image: image1.jpg]